
Pavlína Stran. (stranpa) ID 31828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 18:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
  děkuji za Váš zájem a za to,že jste nakoukli na mé věcičky nejen pro malé lidičky.o))
  Na Vaše dotazy ráda odpovím,vše ráda přeměřím a popíšu..Stav věciček k prodeji se snažím popsat více než
pravdivě,případné chybičky a vady ještě při bližší komunikace mailem..Cenu se snažím navrhnout takovou,aby byla přiměřená
k stavu prodávané věci, nebo-li takovou, za jakou bych si ji já sama koupila. o))
  Pokud se na prodeji domluvíme,danou věc rezervuji dle dohody,ale max.3dny
  Dotazy na míry,vzhled a stav neberu jako závaznou rezervaci,rezervuji věc pouze do dalšího Vašeho přihlášení (max 24hod)
  Platbu preferuji pouze bankovním převodem,na dobírku nic nezasílám.
  Pokud není uvedeno jinak,ceny jsou bez poštovného.
  Po připsání dané částky na můj účet se snažím balíček poslat obratem..pokud by tomu bylo jinak,informuji Vás..mám 2 děti a
ne vždy je možné vyběhnout na poštu. o)
  Zprávičku o tom,že Vám balíček dorazil považuji za slušnost,ne-li samozřejmost.
  Pokud Vám balíček v pořádku dorazí a budete spokojeni,budu ráda za Vaše hodnocení,obratem oplatím o)
  Pokud k vám balíček nedorazí do týdne,okamžitě mne kontaktujte,pujdu jim na poštu udělat pořádek-o)
  "Věnuji" znamená,že zašlu za poštovné..nejsem charita-o) vyjímkou je osobní předání
  To by ve zkratce bylo ode mne vše...a už se těším jak to roztočíme drahouškové. o))
  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

